CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

…….., ngày … tháng … năm ….
BÁO CÁO KẾT QUẢ CÔNG TÁC/HỌC TẬP TẠI NƯỚC NGOÀI

Kính gửi:
- Đơn vị quản lý (ghi rõ tên đơn vị)

- Phòng Tổ chức Cán bộ

- Phòng Hợp tác Quốc tế

Thực hiện Quyết định số: ……....... ngày....... tháng….... năm…...... của…............... về việc cử cán bộ đi công tác/học tập tại…............, đoàn công tác/tôi xin báo cáo như sau:

I. Thông tin chung

· Thời gian công tác/học tập tại nước ngoài:

· Địa điểm công tác/học tập:

· Mục đích:

· Số lượng, thành phần tham dự thực tế của đoàn công tác:

· Thông tin tóm tắt về đối tác/đơn vị tiếp nhận/hội thảo, hội nghị

· Nguồn kinh phí chuyến công tác/học tập:

II. Hoạt động trong chuyến công tác/học tập

· Những hoạt động chủ yếu:(có thể đính kèm hình ảnh)
· Những nội dung trao đổi với đối tác/học tập: (có thể đính kèm bài giảng, nội dung, chương trình hội thảo…)
· Những kết quả đã đạt được:(có thể đính kèmvăn bản ký kết/chứng chỉ học tập…)
· Những đề xuất trong thời gian tới:

III. Đề xuất, kiến nghị

· Đánh giá tóm tắt kết quả chuyến công tác/học tập

· Những phát hiện, triển vọng hợp tác và các hoạt động đề xuất

· Kiến nghị cấp có thẩm quyền:

	Trưởng đoàn/ Người viết báo cáo

(Ký và ghi rõ họ tên)